opprimere: nūc aut̄ maius glorioſiusq; futurum: cōfirmatā iam ac corroboratam euertere ac delere. Vbi uero sibi ob mecum nemo mentē adhibuit: digressus e loco domū se cōtulit: accipiensq; arma i angiportu ante fortes depositus: Ego i quiens quoad a me fieri potuit patriæ ac legib; opem tulit ex eoq; i posterg; queuit. Adhortantibusque ad fugam amicis nunq; parē i animū iduxit. sed carminibus editis uehemēter i Athenienses iuectus est: Tristia commissæ luitis si p̄mia noxae: Ne uos i superos cōcitet ira deos: Nāq; uiros auxit uestri custodia quondā: subdita q; uobis sub iuga colla p̄munt. Post haec multis cōmone facientibus mortem si a tyrāno impendere: quārentibusque qua re frāetus ita p̄ salute desidiosus esset: senectute respondit. Verum Pisistratus rerum potitus: ita Solonē obseruauit: ita i honore habuit: adeo benignū i eū & mansuetū se p̄buit: ut & accersiret & libi etiam in consilium adhiberet: permultaq; ex eius auctoritate gereret. Etenim plurimas Solonis leges seruauit: iisq; ipse ante alios parens amicos parere cogebat. Nam cædis in Ariopagum accersitus modeste & temperate in ius uenit: sē defensurus: sed causam accusator destituit. Leges etiam ipse tulit: e qbus est illa quæ iubet: ut qui occulos in bello amisissent: publice alerentur. Atqui hoc antea quo tempore Tres ipsius cæcatus est decretum a Solone Pisistratum imitatum eē tradit Heraclides. Sribit etiam Theophrastus ocii legem Pisistrati non solonis fuisse: q; & regionem cultiorē & pacatiorē ciuitatem reddidit. At Solon cum Atlanticum sermonē quē ex Sardos sapientibus in ægypto cum esset: acceperat: rem multæ operæ multiq; laboris atheniensibus maxime cōducibilē ab i cōcepto destitit: nō occupatiōibus: ut inq; Plato: sed senectute potius impeditus: & uoluminis magnitudinem reformidans. Ocio. n. illum tunc abundasse declarat huiusmodi uoces: Dum ppero ad senium: discere multa libet. Grataq; sunt nobis ueneris & dulcia bacchi: Quæq; uiris musæ munera læta ferunt. Ut autem amœnæ & fertilis regionis solum desertum quodāmodo & incultum: Plato qui soloni erat propinquitate coniunctus atlanticam illā materiā excolebat: atq; exornare cupiens magnis qbusdam q; si uestibulis circuitibus & aulis circundidit: eius initium qui bus nec oratio aut sermo aliquis: neq; fabula neq; poesis reperitur: sed cum sero admodum cōpisset opus id mors: uiri anteuerit. Quāto igit̄ plus scripta attulerat uoluptatis: plus iis quæ supererat desiderii reliquiti: Vt. n. Atheniensium cinitas Olympicum: sic platonis sapientia inter multa p̄aeclara & eximia hoc tam opus i perfectum reliquit. Vixit solon post initium Pisistrati tyrānidis. Vt Ponticus Heraclides p̄didit: multum t̄pis: ut aut̄ Phanias Ephesius scribit: minus duobus annis. Comii. n. temporibus pisistratus iuauit tyrānidem. Hegestrati autē ætate qui post Comium regnauit affirmat Phanias diem solonem obiisse. Eius autem ciueris circa salaminem dissipatio ac dispersio absurditate rei incredibilis admodumq; fabulosa esse uidetur. Id autem cum alii homines auctoritate dignissimi litteris prodiderunt: tum Aristoteles philosophus in primis scriptis suis comprobauit.